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EDİTÖRDEN

Anadolu’da baharın müjdeci, yazın ise kavurucu sıcakların mevsimi 
olduğu yüzyıllardır bu toprakları vatan eyleyenler için gayet iyi 
bilinen bir gerçektir.

Bu gerçek ve bu gerçeğin kimi zaman ılık, kimi zamansa yakıcı rüz-
gârları göç yolculuğunun ya engeli ya da yol açıcısı olmuştur.

Göçer umuda yaptığı yolculuğunda değil mevsim, iklim ve coğrafya 
gibi fiziki engelleri, yaşam kültürüne ve zihinlere konulan kural ve kaide 
engellerine karşı da mücadele edegelmiştir.

Göçer için mücadele, göçe hedef olanlar için ise yönetilmesi gere-
ken sorun alanlarını hem ulusal hem de uluslararası boyutlarıyla ele alma-
ya devam ettiğimiz yeni sayımızla karşınızdayız.

Dergimizin bu sayısında uluslararası göç alanında kaleme alınmış 
dördü Türkçe ve biri İngilizce dillerinde olmak üzere beş değerli çalışma 
yer almaktadır.

Pınar ÇUHADAR, “Kırılgan Devlet ve Zorunlu Göç İlişkisini Su-
riye Üzerinden Okumak” üzerine kaleme aldığı çalışmasında, Suriye’de 
yaşanan çatışma ve göç hareketlerini zorunlu göçlerin doğmasına da neden 
olan devlet yapılarının niteliklerini ortaya koymak amacı ile kullanılan kı-
rılgan devlet kavramına değiniyor.

Mehmet Ali GAZİ ve Caner ÇAKI, “Şili Ulusal İnsan Hakları Ör-
gütü’nün Göçmen Ayrımcılığına Karşı Hazırlanan Kamu Spotu Reklamları 
Üzerine İnceleme” başlıklı çalışmalarında, son dönemde göçmen nüfusun 
istatistiksel olarak arttığı Şili’de nitel araştırma yöntemlerinden biri olan 
göstergebilimsel analizden yararlanarak Şili Ulusal İnsan Hakları Örgü-
tü (INDH) tarafından göçmen ayrımcılığına karşı hazırlanan “Yo Aparto / 
Katkı Sağlıyorum” başlıklı kamu spotu reklamını inceliyorlar.

Mehmet Ozan GÜLADA, “Donald Trump'ın Göçmenlere Yönelik 
İnşa Edilmesi Planlanan Meksika Duvarı ve Propaganda Karikatürlerin-
deki Sunumu” başlıklı çalışmasında, Meksika Duvarı’nın Trump karşıtı 
propaganda karikatürlerine nasıl ve ne yönde yansıdığını yine göstergebi-
limsel analiz yöntemini kullanarak tartışıyor.
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Editörden

Nagihan ÖNDER ise “Türkiye'de Geçici Koruma Altındaki Suriye-
lilere Yönelik Sağlık Politikalarının Analizi” başlıklı öğretici makalesinde, 
Türkiye’deki Suriyelilere sunulan sağlık hizmetlerini, kamu politikası ana-
liz türlerinden süreç modelini esas alarak inceliyor.

Sedat CERECİ tarafından kaleme alınan “Communication Need of 
Immigrants: Instruments, Ways, Messages” başlıklı çalışmada daha önce-
den yurt içine yapılan, günümüzde ise uluslararası alana taşınmış göç ha-
reketlerinin beraberinde getirdiği sorunlara değinilmiş, diğer taraftan yeni 
yaşam alanındaki yerel toplum ve göçmenler arasındaki iletişim sorunları 
ele alınmıştır.

Göç olgusunu ve yönetimini anlama adına tüm boyutlarıyla tar-
tışmaya devam edeceğimiz yeni sayılarımızda buluşuncaya kadar keyifli 
okumalar diliyoruz…

Dr. Gökçe OK




